prohlášeni, z něhož bude patrné splněni níže vymezené úrovně kvalifikace.

Dodavatel splňuje tuto kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 dodávky 
obdobného charakteru a rozsahu.

Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí dodávka spočívajíc! v prodeji sw 
licenci ve finančním rozsahu min. 150.000,- (slovy: stopadesát tisíc korun českých) Kč bez 
DPH za každou z dokladovaných dodávek.

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnoceni je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.

Hodnoceni bude provedeno následujícím způsobem: